[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕМИКАРАКОРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2017 г.                      г. Семикаракорск                             № 78-1
   22 час. 25  мин.

О результатах дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Новозолотовского сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу № 7  10 сентября 2017 года

На основании первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии о результатах  голосования Территориальная избирательная комиссия Семикаракорского района установила, что в дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Новозолотовского сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 10 сентября 2017 года  приняло участие 136 избирателей, что составило 39,88      % от числа избирателей внесенных в списки. Голоса  избирателей распределились следующим образом:
за Голотову Наталью Александровну подано  104 голоса, что составляет    76,47 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за Максимова Михаила Николаевича подан 1  голос, что составляет 0,74  % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
за Надирашвили Гиви Алексеевича подано 21 голос, что составляет 15.44    % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за Фролова Сергея Сергеевича  подано 3 голоса, что составляет  2,21  % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

На основании ст. 15 , ст.62   Областного закона от 12 мая 2016 года № 525-ЗС  "О выборах  и референдумах в Ростовской области"

Территориальная избирательная комиссия Семикаракорского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Новозолотовского сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу № 7  10 сентября 2017 года состоявшимися и действительными.
2.Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Семикаракорского района о результатах  дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Новозолотовского сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу № 7.

3. Считать  избранным депутатом Собрания депутатов Новозолотовского сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу № 7 Голотову Наталью Александровну 1977 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, хутор Чебачий;  Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение  Детский сад «Теремок», воспитатель; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Выдать Голотовой Наталье Александровне удостоверение об избрании депутатом Собрания депутатов Новозолотовского сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу № 7.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6.Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря комиссии И. Т. Порубову.
Председатель  комиссии                                               А.В. Хохлачев

Секретарь комиссии                                                      И.Т. Порубова